להלן סקירה קצרה של שירותי הבריאות הקיימים במדינת ישראל

שוק הבריאות בישראל מורכב משלושה רבדים:

ביטוח בריאות ממלכתי - ביטוח חובה הקיים לכל אזרח במדינת ישראל

ביטוח משלים (שב"ן - שירותי בריאות נוספים) - נעשה באופן וולונטרי בקופות החולים

ביטוח בריאות פרטי - נעשה באופן וולונטרי בחברות הביטוח

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994, קובע סל שירותי רפואה בסיסי לו הננו זכאים מעצם החברות במסגרת קופות החולים.

הכיסוי הניתן במסגרת הסל נחשב ל"רחב" בהשוואה לכיסוי הציבורי הניתן במדינות אחרות, אולם נרחב ככל שיהיה, עדיין נתון הסל למגבלות תקציביות חמורות אשר אינן מאפשרות לו לעמוד בקצב ההתפתחות הטכנולוגית ולהקנות תרופות חדשות ושירותים רפואיים מתקדמים.